
 

2023 年 10 月 27 日 

お取引先各位 

栃木日東工器株式会社 

取締役工場長 髙橋 政樹 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 このたび、弊社は下記のとおり、臨時休業とさせていただきます。取引先様におかれまし

ては、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。なお、ご不明な点は、弊社担当へご確認

をお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 

臨時休業日：１１月６日（月） 

※製品出荷業務および一部の部署につきましては、通常通り行っております。 

 

 

 なお、該当日は来社いただきましても対応は出来かねます。また、電話でのお問い合せ

も終日留守番電話での対応とさせていただきます。 

 

以上 


